2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.12.2016 № 648-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 21.11.2016 № 555-па
«О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Тенькинского городского округа «О Правилах землепользования и застройки части территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» - территорий населенных пунктов поселок Усть-Омчуг и поселок Омчак»

В соответствии с Федеральным закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. В постановления администрации Тенькинского городского округа от 21.11.2016 № 555 – па «О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Тенькинского городского округа «О Правилах землепользования и застройки части территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» - территорий населенных пунктов поселок Усть-Омчуг и поселок Омчак» внести следующие изменения:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_5]1.1. Название постановления администрации Тенькинского городского округа от 21.11.2016 № 555 - па изложить в новой редакции:
«О проведении публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» - территорий населенных пунктов поселок Усть-Омчуг и поселок Омчак»;
1.2. Пункт 1. постановления администрации Тенькинского городского округа от 21.11.2016 № 555 - па изложить в новой редакции:
«1. В целях информирования общественности и учета общественных интересов провести публичные слушания по проекту «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» - территорий населенных пунктов поселок Усть-Омчуг и поселок Омчак»;
1.3. Пункт 6.3. постановления администрации Тенькинского городского округа от 21.11.2016 № 555 - па изложить в новой редакции:
«6.3 Не позднее чем через 10 дней после окончания публичных слушаний направить обсужденный проект «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» – территорий населенных пунктов поселок Усть-Омчуг и поселок Омчак», с приложением протокола слушаний и заключения по результатам слушаний в Собрание представителей Тенькинского городского округа, опубликовать в муниципальных средствах массовой информации заключение по результатам слушаний и протокол слушаний».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной